
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 21 ze dne 11. 04. 2018 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Adamec, Bizoň, Špak, Tomášek 

Omluveni:   Hányš 

 

Projednáno bylo: 

 

1. Došlá pošta 

 Otevřený dopis FK Hvězda Cheb – viz bod 3 

 FK Nejdek a Loko K. Vary – vyjádření k online přenosu – viz bod 7 

 Trstěnice – vyjádření k výpadku internetu – viz bod 6 

 SK Toužim – informace – viz bod 9 

 

2. Schválení soutěžních utkání 

  STK schvaluje mistrovská utkání:  

 16. kola KP mužů, I. A a I. B třídy, 

 14. kola KPD a KSD vyjma utkání 2017410C2A1402, 

 17. kola KPSŽ a KPMŽ, 

 14. kola KPSP a KPMP 

 

3. Otevřený dopis FK Hvězda Cheb 

STK bere daný dopis na vědomí. 

 

4. Změna místa utkání FK Hvězda Cheb 

STK neschvaluje hřiště Luby u Chebu pro utkání 2017410A1A1706 FK Hvězda Cheb – FK Nejdek,  

a to z důvodů, že daná vzdálenost mezi stadionem Hvězda Cheb a hřištěm Luby u Chebu není dle 

rozhodnutí DK KKFS (min. 30 km). 

 

STK schvaluje hřiště Chodová Planá pro utkání 2017410A1A1706 FK Hvězda Cheb – FK Nejdek, které 

bude sehráno dne 14. 4. 2018 od 17:00 hodin v Chodové Plané. 

 

5. Změny termínů – poplatek za změnu dle rozpisu soutěží uhradí zvýrazněné oddíly 

STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 

 

KP mužů 

2017410A1A2405 N. Sedlo – Loko K. Vary     bez poplatku 

So 2. 6. 2018 v 10:30 – změna času 

 

1.A. třída mužů 
2017410A2A11804 Hroznětín – Loket      bez poplatku 

So 21. 4. 2018 v 14:00 – změna času 

 

2017410A2A1702 Ostrov B – Trstěnice     bez poplatku 

So 14. 4. 2018 v 10:30, hř. UMT Ostrov – STK nařízená změna hřiště na nahlášené náhradní hřiště 

z důvodu opravy brankové konstrukce, termín a čas se nemění, změna konzultována předsedou STK se 

sekretářem družstva hostí 

 

 1.B. třída mužů 

 2017410A3A1904 Chyše – Bochov      bez poplatku 

 So 28. 4. 2017 v 17:00 hodin – změna času 

  

 2017410A3A2404 Skalná – Kr. Poříčí „B“     bez poplatku 

 So 2. 6. 2018 v 14:00 – změna termínu a času 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz


11.04.2018 - 2 - 

 Krajská soutěž dorostu 

 2017410C2A2004 Plesná/Aš – N. Sedlo     bez poplatku 

 So 19. 5. 2018 v 10:30 – změna času 

 

6. Sdělení R a DFA v Zápisech o utkání a Zprávách delegátů 

STK bere na vědomí sdělení R a DFA v níže uvedených utkáních: 

 

2017410A1A1602 Nejdek – Lomnice – viz bod 7 

2017410A1A1605 St. Role – Toužim 

2017410A1A1606 Loko K. Vary – Chodov – viz níže 

2017410A2A1603 Hroznětín – Habartov  

2017410A2A1606 Trstěnice – H. Slavkov – viz níže 

2017410C2A1403 N. Role – St. Role  

2017410F1A1702 Aš/Hazlov – Skalná – viz níže 

 

STK uděluje pokutu:  

 100 Kč oddílu Loko K. Vary – nepředání vytištěného ZoU R a DFA před utkáním 

 300 Kč oddílu Aš/Hazlov – nepodepsání ZoU vedoucím družstva po jeho skončení 

 

STK bere na vědomí vyjádření oddílu Trstěnice k výpadku internetu v celé obci v době konání utkání a 

pokutu neuděluje. 

 

7. Kontrola videozáznamů 

STK provedla kontrolu vložených videozáznamů z 16. kola utkání KP mužů a konstatuje následující: 

 

2017410A1A1602 Nejdek – Lomnice – utkání vysíláno online a v průběhu 1. pol. došlo k poruše 

natáčení; chybějící stopáž  

2017410A1A1606 Loko K. Vary – Chodov – chybějící stopáž utkání, nekvalitní záznam  

 

STK uděluje pokutu: 

 150 Kč oddílu Nejdek za chybějící stopáž v části natočeného utkání 

 300 Kč oddílu Loko K. Vary za chybějící stopáž v natočeném utkání 

 

8. Kontrola ZoU  

STK provedla kontrolu ZoU a konstatuje následující: 

 

2017410A2A1606 Trstěnice – H. Slavkov – neuvedeno střídání hráčů, doplněno sekretářem KKFS 

2017410C1A1401 Toužim/Bečov – Kadaň – stejný PR1 a PR2 jako trenér 

2017410E1A1702 Aš/Hazlov – Skalná – neuvedena hrací doba 2. pol., neuveden PR1 

2017410F1A1703 Sedlec – Hvězda Cheb – doba hry 35´místo 30´ 

 

STK předává R výše uvedených utkání k dořešení KR KKFS.  

 

9. Informace oddílu SK Toužim 

STK bere na vědomí dopis s informací o probíhající rekonstrukci sportovního areálu, jehož vlastníkem je 

Město Toužim. Zároveň probíhá i rekonstrukce rozvodů vody v prostoru budovy kabin, celkový chod by 

neměl být narušen. 

 

10. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

 Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. 

Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 

odvolání. Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

11. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději dne 18. 04. 2018 v sídle KKFS. 

 

V Karlových Varech dne 11. dubna 2018                                               Ing. Radim Adamec, v.r. 

předseda STK 


